[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2025 г                                      сл. Дячкино                                           № 21
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации Дячкинского сельского поселения от 26.02.2021 г. № 30
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», администрация Дячкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации Дячкинского сельского поселения от 26.02.2021 г. № 30:
1.1. Пункт 2.3 дополнить абзацем 6 следующего содержания:

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания;».

1.2. В подпункте «д» пункта 2.6.1 слова «проектно-изыскательской» заменить словом «специализированной».

1.3. В абзаце 3 пункта 2.9 слова «проектно-изыскательской» заменить словом «специализированной».

1.4. Пункт 3.1.3.3 дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания;».

1.5. В пункте 3.1.3.4 слова «проектно-изыскательской» заменить словом «специализированной».

1.6. Подпункт «г» приложения 5 изложить в следующей редакции:

«г) заключения экспертов специализированных организаций;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Дячкинского

сельского поселения                                                                      Ю.С. Филиппова